

デイリーアレルギー

2016/12/16(金)

特食 夕食

メニュー・使用食材	アレルギー	メニュー・使用食材	アレルギー
◆スシロー 海鮮ちらし		◆豚トロ	
海鮮ちらし	※原材料として使用しているもの	豚とろ焼き	卵・大豆・豚肉・牛肉
(ネタ7種	卵・小麦・えび・いか・鮭・大豆		
まぐろ・はまち・サーモン・煮穴子	※工場で製造ラインを共有しているもの	◆ポテトサラダ	
えび・いか・たこ)	乳・かに・あわび・いくら・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・りんご	じゃがいも	なし
	※店舗厨房で調理設備を共有しているもの	胡瓜	なし
	バナナ・松茸・山芋・ゼラチン・ごま・カシューナッツ	玉ねぎ	なし
がり	※原材料として使用しているもの	人参	なし
	なし	さとう	なし
	※工場で製造ラインを共有しているもの	マヨネーズ	卵・大豆
	小麦・大豆・りんご	塩こしょう	小麦・大豆
醤油	※原材料として使用しているもの	レタス	なし
	小麦・大豆	キャベツ	なし
	※工場で製造ラインを共有しているもの	◆ワントンスープ	
	卵・乳・えび・かに・落花生・いか・オレンジ・キウイ・牛肉・クルミ・鮭・さば・鶏肉・豚肉・桃・りんご・ゼラチン・ごま	なめらかワントン	小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉
わさび	※原材料として使用しているもの	玉ねぎ	なし
	なし	青葱	なし
		塩こしょう	小麦・大豆
◆モスバーガー		鶏がらスープ	鶏肉
ハンバーガー	※原材料として使用しているもの	ごま油	ごま
	卵・乳・小麦・牛肉・大豆・りんご		
	※工場で製造ラインを共有しているもの		
	落花生・オレンジ・くるみ・ごま		
	※店舗で調理器具を共有しているもの	◆つぶみ白ぶどう	
	豚肉・ゼラチン	つぶみ白ぶどう	なし
		◆ピアードパパのシュークリーム	
		パイシュークリーム	小麦・卵・乳・大豆